
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa mammografu cyfrowego dla wczesnego wykrywania nowotworów

– w ramach programu: „Narodowa Strategia Onkologiczna 2023”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Myszkowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000306377

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleja Wolności 29

1.4.2.) Miejscowość: Myszków

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-300

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@zozmyszkow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.zozmyszkow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00352342

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00340230

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą nw. przedmiotowych środków dowodowych:
1) Danych technicznych producenta sprzętu medycznego (mammografu) – z których wynika spełnienie parametrów
punktowanych szczegółowo opisanych w załączniku 1.2 we wszystkich punktach oznaczonych jako parametr punktowany. 
Powyższe dokumenty stanowią przedmiotowe środki dowodowe, które mają potwierdzać, że oferowany przedmiot
zamówienia odpowiada wymaganiom określonym przez Zamawiającego.

Po zmianie: 
Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą nw. przedmiotowych środków dowodowych: 
1) Danych technicznych producenta sprzętu medycznego (mammografu): ulotek producenta, katalogów, ulotek o produkcie,
karty danych technicznych, potwierdzających wymagane parametry oferowanego przedmiotu zamówienia, (jeśli oryginalna
dokumentacja jest w innym języku niż język polski to należy wraz z oryginałem dołączyć tłumaczenie na język polski) – z
których wynika spełnienie parametrów punktowanych szczegółowo opisanych w załączniku 1.2 we wszystkich punktach
oznaczonych jako parametr punktowany. 
W przypadku gdyby któryś z parametrów nie był potwierdzony w ww. dokumentach, Wykonawca przedłoży oświadczenie
producenta lub autoryzowanego przedstawiciela/ dystrybutora producenta dotyczące spełniania tego parametru.
Powyższe dokumenty stanowią przedmiotowe środki dowodowe, które mają potwierdzać, że oferowany przedmiot
zamówienia spełnia określone przez zamawiającego wymagania, cechy lub kryteria.
Mając na uwadze art. 107 ust. 3 ustawy Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu nie przewiduje możliwości
uzupełnienia brakujących lub niekompletnych przedmiotowych środków dowodowych. Brak złożenia wraz z ofertą

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00352342/01 z dnia 2023-08-11

2023-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



prawidłowych przedmiotowych środków dowodowych będzie skutkował odrzuceniem takiej oferty.”

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-08-18 12:00

Po zmianie: 
2023-08-21 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-08-18 12:05

Po zmianie: 
2023-08-21 12:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-09-16

Po zmianie: 
2023-09-19

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00352342/01 z dnia 2023-08-11

2023-08-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa mammografu cyfrowego dla wczesnego wykrywania nowotworów – w ramach programu: „Narodowa Strategia Onkologiczna 2023”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Myszkowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000306377
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleja Wolności 29
	1.4.2.) Miejscowość: Myszków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-300
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@zozmyszkow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.zozmyszkow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00352342
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00340230
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



